
2023年 9月発行 第63号

• 紙ベースの業務のため、テレワークができない。

• ペーパーレス化が進んでいないので業務効率が悪い。

• 必要な書類がすぐに見つからない。

• 書類を削減し、省スペース化したい。

• 書庫や倉庫に預けている保管コストを減らしたい。

• 災害や劣化から重要書類を守りたい。

• 紙文書を電子化したいが、時間も人手もない。

こんな課題を解決します

オフィスなどに保管されて
いる文書全般をADFにて高速
スキャンします。
各種申請書、法的書類、検査
証、仕様書、作業手順書、通
関書類など

袋綴じ、中綴じ、ハードカ
バー製本などの製本文書も
裁断せず電子化します。
契約書、書籍、カタログ、刊
行物、マニュアルなど

A0までの大判図面を裁断せ
ず電子化します。
機械設計図、設備図、建築
図面など

日々発生し、業務との連動性
が高い文書にも対応します。
申込書、注文書、請求書、領
収書、チェックシートなど

その他 ：マイクロフィルム、写真

スキャン・電子化

・PDFデータ化
・OCR付与
・ファイル名リネーム
・属性付与

成果物納品

・ｸﾗｳﾄﾞｱｯﾌﾟﾛｰﾄﾞ
・ﾒﾃﾞｨｱ納品

お客様 BPOセンター

原稿

納品

一般文書 製本文書・冊子 大判図面 証憑類、業務帳票

そんな時には「スキャン電子化サービス」がオススメ！

まずは原稿の状態や枚数など必要な情報をお聞かせ下さい。概算コストをご提示致します。
その後、現地訪問もしくはオンラインにて詳細を確認させて頂きます。主に原稿の状態、量、保
管状況等を拝見して正式にお見積りをさせて頂きます。まずはお気軽にお問合せ下さい。



これからの会議室は横型へ。
Web会議でも対面会議でも、参加者の一体感を高め、
創造的な議論を促進する会議テーブル

HOME-UNIT5 は前機種 HOME-UNIT4L の
特徴をそのままに、 アンチウイルス
スループットの向上、特定国通信ブ
ロック機能を追加しました。
※ 特定国通信ブロック機能は、外からの通信に対してのみ有効と
なります。 社内から特定国に向けての通信および、その戻りの通
信に関してはブロックを行いません。
※ 特定国通信ブロック機能は、初期設定で HOME-UNIT に適用でき
ません。 ご利用を希望される場合、サービス利用開始後に HOME-
CC にお申込みください。

縦型

横型

〇 対面や隣の人とははなしやすい。
△ ディスプレイを向いたり、隣の人
を向いたり動作がスムーズでない。

△ ディスプレイが見にくい席がある。
△ リモート参加者からは奥の席が見えない。

〇 ディスプレイを見ながら
各席を見渡しやすく、
どの席にいても話しやすい。

〇 リモート参加者からも全席
見渡せる。



C3935F／C3930F／C3926F

A3カラー複合機

C359F

A4カラー複合機

コンパクトなボディーに、柔軟か
つ効率的なドキュメントハンドリ
ングを可能にする多彩な機能を搭
載した中低速モデル。

カラー26～35枚/分

モノクロ26～35枚/分

多様なワークスタイルにフィット
し、軽快なドキュメントハンドリ
ングを実現。A3機同様の高機能を
備えたA4カラー複合機。

カラー35枚/分

モノクロ35枚/分

安全なネットワーク環境を構築する「セキュリティ設定ナビ」
複雑なネットワークのセキュリティ設定をナビゲート。下記6つのタイプから使用環境を選択すれ
ば、環境に応じた適切な設定を一括で行えます。環境が不明の場合も、最大4つの設問に回答する
だけでタイプを表示。簡単な設定で、より安心安全に複合機を使用することができます。

Canon複合機は様々な連携が可能！



ドキュメント

基幹業務 セキュリティ

heian canon
solutions

複合機やプリンターを
などを利用して、最適
な文書の活用をサポー
トします。

オフィス家具や内装工
事、レイアウト変更な
どでオフィス環境の改
善をサポートします。

勤怠管理、会計や人事
関係など、基幹業務に
関する全般的なサポー
トをします。

ウイルス対策をはじめ、
テレワーク支援や啓発
セミナーなどセキュリ
ティのサポートします。

オフィス空間

弊社オフィスをご覧いただきながら
オフィスや業務をより良くするための
作戦会議を一緒にしませんか？

before after
▶セキュリティ
▶働き方改革
▶コミュニケーション
▶生産性向上

http://h-canon.co.jp/

※本誌の詳細情報は営業担当におたずね頂くか、もしくは弊社HPをご覧ください。

京都市南区上鳥羽北塔ノ本町30番地 075-681-2591 info@h-canon.co.jp

クールビズのお知らせ 弊社では、地球温暖化対策及び節電対策の一環として
「クールビズ」を実施いたします。

◆実施期間 : 5月1日～9月30日

実施期間中は、原則、軽装(ノーネクタイ・ノージャケット・
半袖シャツ等)での勤務を推奨しております。
お客様及びお取引先の皆様には、不快感を与えない軽
装での対応を心掛けておりますので、 ご理解とご協力を賜
りますようお願い申し上げます。

また、実施期間中の空調は、設定温度を高めに設定して
おります。弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越
し下さいますようお願い申し上げます。


